Financieel jaaroverzicht 2024 Stichting 600 jaar Hoornder kerk

Verlies en winstrekening

2022 2023 2024
Donaties €9.000 €£11.000 €1.953
Voorschotten € 750
terugontvangen BTW Q4 2023 €439
totaal €9.750 €11.000 €2.392
saldo winst/verlies €9.228
Totaal €9.750 €£11.000 €11.620
Balans

NL RABO 0198195109 €32.255 €126.982 €117.103
vorderingen korte termijn (BTW t¢ € 140 €439 € 646
vorderingen lange termijn (toezeggingen fonds: €35.484 €35.484
totaal €32.396 €162.905 € 153.233

Toelichting op de balans:

Liquide middelen conform jaaropgave RABO bank per 31-12-2024: € 117103,20

Vordering op korte termijn: BTW teruggave 4e kwartaal 2024 € 646

Oprichtingskosten

Bankkosten

Diversen

Bestuurskosten

Ontwerp boek
kadasteronderzoek

catering grondradaronderzoek

2022
€649
€85
€120

rente achtergestelde lening 2023 en 2024

vermogen
achtergestelde leningen
vorderingen lange termijn

Als vordering op de lange termijn : toezeggingen van fondsen t/m 2023 ter hoogte van : € 35484

Achtergestelde leningen werden t/m 2023 ontvangen ter hoogte van € 117000

Toelichting op Verlies - en winstrekening

€854
€8.896
€9.750

€8.896
€ 23.500

€32.396

Donaties werden in 2024 ontvangen ter hoogte van € 1953 (ter compensatie van betaalde rente op een achtegestelde lening)

Vermogensvergelijking

Vermogen 1 januari 2024: €1042: €10.421
af : saldo verlies : € 9212 €9.228
Vermogen 31 december 2024: €1.193

2023

€222

€35
€9.218

€9.475
€1.525
€11.000

€10.421
€117.000
€35.484
€162.905

2024

€248

€194
€8.875
€252
€97
€1.953

€11.620

€11.620

€1.193

€117.000

€35.484
€153.233





